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Energikartlegging av energireduksjonstiltak 
Styret har gjort avtale med Bate om leveranse av energikartlegging i borettslaget. 
ENOVA gir 50% tilskudd.  
Bate befarer fellesområder og noen leiligheter i Markaholen 1. 
Sluttrapport sendes styret og ENOVA. 
Rapporten må sees på i sammenheng med videre budsjettarbeid. Mer informasjon vil komme på 
førstkommende generalforsamling. 
 
Avtale med Lyse om levering av ladetjeneste for elbil ladere – KUN FOR NYE KUNDER 
Lyse sin ladetjeneste er en betalingsløsning for ladeanlegget i borettslaget. Forbruket regnes ut 
automatisk og beboere blir belastet etter hver ladeøkt. Beboere som lader har full kontroll over 
forbruket og kostnader i Lyse-appen. Målingen er individuell. Lyse drifter anlegget og tilbyr 24/7 
support.  Lyse Ladetjeneste anbefales av Bate.  
 
 

 
 
Parkering m m 
Minner om regler for parkering: 
Det er ikke tillatt å parkere avskiltede kjøretøyer på ute- eller inneområdet i borettslaget. 
De vil bli fjernet av styret på eiers risiko og bekostning,  
Hver leilighet disponerer 1 stk parkeringsplass i garasjen.  
Har en mer enn 1 bil, skal parkeringsplassen i garasjen nyttes først. Ref ordensreglene.  
 
Har en mer enn 2 biler pr boenhet, må dette avklares med styret om en ønsker å parkere på 
området.  Det er i gjennomsnitt ca ½ gjesteparkeringsplass pr boenhet.  
 
Oppbevaring av propan gass 
Minner om forbudet mot å lagre propan gass i kjellere / boden pga eksplosjons – og brannfaren. 
Ref. ordensreglene og vedtektene. 
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Matolje og fett må ikke i vasken og toalettet.  
Det tetter rørene og tiltrekker seg rotter. Fett etter matlaging avkjøler du før  du samler det i 
posen for matavfall.   
Flytende olje og fett tømmer du i en tett boks og setter den i den røde beholderen for farlig 
avfall. Merk boksen med hva innholdet er. 

                                        

 

PLASTAVFALL - regler fra Stavanger Kommune  - i egne sekker 

Plastemballasje uten matrester sorteres som plastemballasje for gjenvinning. Skyll plasten og rist 
den godt – eller la den tørke litt før du sorterer den i egen sekken for plastavfall.  

Plast som ikke er emballasje, som leker, hageslanger, presenninger, skumgummi, isopor og andre 
ting av plast, kaster du i restavfallet. 

Store plast-gjenstander, for eksempel hagemøbler, leverer du inn inn på gjenvinningsstasjonen. 
Du kan også bestiller gratis henting som grovavfall på hentavfall.no. 

Plastleker og andre ting som er i orden, kan du for eksempel levere til gjenbruksbutikk eller 
loppemarked, eller gi bort på finn.no. 

Fra og med 1. september 2024 kan du bestille en rull med sekker, som du bare skal bruke til 
sortering av plastemballasje. Leveres på miljøstasjon.                                                                      
Link for mer informasjon: 

<Renovasjon | Stavanger kommune>      SNU ARKET 

http://www.solaasen-brl.no/
mailto:solaasen-brl@styretmitt.no
https://www.hentavfall.no/rogaland/stavanger/
https://www.stavanger.kommune.no/renovasjon-og-miljo/

